

بسیج دانشجویی ۳۱۳ دانشگاه کشور خواستار حفظ جان احمدی نژاد شدند

بسیج دانشجویی ۳۱۳ دانشگاه کشور در نامه‌ای سرگشاده به دبیر شورای عالی امنیت ملی، خواستار صیانت بیشتر و حفظ جان رئیس جمهور شدند. در نامه بسیج دانشجویی ۳۱۳ دانشگاه کشور خطاب به دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور آمده است: حضور فعال رئیس جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌المللی و شکستن تابوهایی نظیر افسانه دروغین هولوکاست و مطرح کردن تناقض‌های موجود در ساختار نظام سلطه بین‌المللی در افکار عمومی جهانیان و رسوا کردن ادعاهای دروغین آنان درباره حقوق بشر و آزادی بیان و... که باعث سربلندی و عزت تمام مسلمانان جهان و بویژه ملت عزیز و سربلند ایران شد، دشمنان قسم خورده ملت ایران و انقلاب اسلامی را به روپارویی با ایشان کشاند، به گونه‌ای که رژیم صهیونیستی علناً طرح ترور ایشان را مطرح کرده است. این نامه می‌افزاید: از سوی دیگر حضور جدی و فعال ایشان در عرصه داخلی در راستای مبارزه با باندهای فساد و کانون‌های قدرت و ثروت و تسلیم‌نشدن در برابر باج‌خواهی‌های آنان، هجمه‌های سنگین علیه ایشان به همراه داشته است که نمونه‌ای از آن را می‌توان در هزاران توهین و اهانت و دروغ‌پراکنی و سیاه‌نمایی و ترور شخصیت و... روزنامه‌های زنجیره‌ای متصل به این باندها و کانون‌ها مشاهده نمود. در ادامه این نامه با تأکید بر این که بنا به برخی شواهد این باندها و کانون‌ها تنها راه بازگشت خویش به قدرت را در حذف ایشان از صحنه سیاسی کشور می‌بینند، آمده است: در این راستا بعید نیست به طراحی ترور ایشان اقدام نمایند لذا مستدعی است شورای عالی امنیت ملی با درک این مسئله و برای امتداد این راه مقدس و زنده نگه‌داشتن امیدهای ملت ایران در راستای دستیابی به اهداف والای انقلاب اسلامی و آرمان‌های امام خمینی، نهایت تلاش خود را برای حفاظت از ایشان به کار بسته و با افزایش حلقه‌های محافظتی ایشان راه هرگونه توطئه برای آسیب به ایشان را مسدود نموده و امید

دشمنان خارجی‌ای نظیر اسرائیل و ایادی داخلی آنان که شعارهایشان بویژه در سیاست خارجی با آنان یکسان است، تبدیل به یأس و ناامیدی نمایند.

● اعلام موجودیت کمیته دانشجویی

صیانت از جان رئیس جمهور

از سوی دیگر، در پی برخی افشاگری‌های محمود احمدی نژاد در مناظره تلویزیونی با موسوی، کمیته دانشجویی صیانت از جان رئیس جمهور با صدور اطلاعیه‌ای اعلام موجودیت کرد. به گزارش فارس، در متن اطلاعیه کمیته صیانت از جان رئیس جمهور با اشاره به مناظره احمدی نژاد و موسوی آمده است: اینک که ایشان در جریان مناظره انتخاباتی نام چند تن از حلقه‌های فساد اقتصادی را ذکر کرده است، دانشجویان و ملت عدالت‌خواه ایران اسلامی بر خود تکلیف می‌داند که این سرباز مقاوم عدالت را تنها نگذارند و به یاری‌اش بشایند و از دستگاه قضایی بار دیگر محاکمه سریع و علنی این اشخاص را مطالبه نمایند. این اطلاعیه می‌افزاید: شکی نیست که امروز این باندهای مافیایی پس از این افشاگری احساس خطر بیشتری می‌نمایند و وارد مرحله جدیدی از تقابل با این فرزند شجاع ایران گردند. اگر تاکنون انواع جنگ‌های روانی، رسانه‌ای و تخریب شخصیت دکتر احمدی نژاد در برنامه این باندهای فساد بود، بعید نمی‌دانیم که از امروز حتی حذف فیزیکی ایشان نیز در برنامه برخی جریان‌های فاسد قرار گیرد. در این اطلاعیه آمده است: لذا بدین وسیله کمیته دانشجویی صیانت و حمایت از جان رئیس جمهور محترم در برابر فتنه مفسدان اقتصادی اعلام وجود می‌نماید و بیان می‌دارد این کمیته که مرکب از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌های مختلف تهران و شهرستان‌های مختلف است، با تشکیل حلقه حفاظتی به دور ایشان، تمام تلاش خود را می‌کند تا فتنه احتمالی مفسدان را عقیم نماید.